Soporte Técnico - Temas a resolver #2253

solicitud Téner para Fotocopiadora del Departamento Personal

2018-09-04 17:38 - Maria Laura Furlan

Estado: Cerrada

Prioridad: Urgente

Asignado a: Oscar Francisco Vega Abraham
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2018-09-04

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Se necesita cambiar Téner de la Fotocopiadora LANIER LD 117. Actualmente dicha fotocopiadora no esta funcionando

Historico

#1 - 2018-09-05 13:02 - Gustavo Juarez

- Asignado a establecido a Oscar Francisco Vega Abraham

#2 - 2018-09-10 13:15 - Horacio Osvaldo Belloni
pedido duplicado #2264

#3 - 2018-09-10 14:03 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Nueva por Cerrada
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